[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

25 мая 2020г.

№147
«О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Березовка от 20.11.2013г. №352 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации поселка Березовка не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О системах оплаты труда краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом поселка Березовка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации поселка Березовка от 20.11.2013 №352 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации поселка Березовка не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности» следующие изменения:

Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению:
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по финансово- экономическим вопросам администрации поселка Березовка – Гроо А.Ю.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2020г.

Глава поселка

С. А. Суслов
Приложение № 1 к постановлению администрации поселка Березовка от 25.05.2020 №147
Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников учреждений

1. Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих"

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного

оклада), ставки

заработной платы, руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	3409

	2 квалификационный уровень
	3596

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	3783

	2 квалификационный уровень
	4157

	3 квалификационный уровень
	4567

	4 квалификационный уровень
	5764

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	4157

	2 квалификационный уровень
	4567

	3 квалификационный уровень
	5014

	4 квалификационный уровень
	6027

2. Профессиональные квалификационные группы

общеотраслевых профессий рабочих

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного

оклада), ставки

заработной платы, руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	2893

	2 квалификационный уровень
	3069

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	3409

	2 квалификационный уровень
	4157

	3 квалификационный уровень
	4567

	4 квалификационный уровень
	5502